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Modell-Nr.

12870
Art.-Nr. Front Korpus

170 cm 60 cm

84
 c

m

12871 SilberGrün

12872 SilberRot (ähnl. RAL 3002)

12874 SilberBlau

12877 Silber
Ultramarinblau 
(RAL 5002)

12876 SchwarzSilber

Montageanleitung
Assembly Instruction
De instructie van de assemblage
istruzione dell‘assemblea 
instrucciòn de asamblea 
instruction de montage 
Návod K montáŽi 
Monteringsanvisning

Montaj Talimati 
Asennusohje 
Brugsanvisning 
Bruksanvisning 
Upute za montaŽU 
Navodila za MontaŽo 
Szerelési Útmutató 
Instructiuni de montaj
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Lieferumfang / scope of supply

Einzelteile / Pieces
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SW 10
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Beutelinhalt / Bag content

Benötigtes Werkzeug / needed Tools

3

4 mm
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Friedrich Küpper GmbH

1.

3. WICHTIG / Important

2. WICHTIG / Important

F

F

D

D

links! 
this side left!

oben! / this side up!

oben! / this side up!

links! 
this side left!

<20°
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!
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7.
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7. 8.
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4x M5 x 104x M5 4x 5,3 mm

SW 8 PH 2 x 1004x M5 x 104x M5 4x 5,3 mm
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9. WIchtig / Important

Zu Schritt 4. / in Addition to Step 4.

C

B A

! !
B

!
A

11. SW 8

SW 8

PH 2 x 100

PH 2 x 100

6x M5 x 106x M5 6x 5,3 mm10. 6x 5,3 mm6x M5 x 106x M5 PH 2 x 100SW 8
1

1

2

2

12
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13.

12.

L
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C

D

L
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M8

L

!

SW 8

5

12

Soft!

PH 2 x 1002x M5

4x M8

2x M5 x 10 2x 5,3 mm

4x 4x
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6,25 cm 6,5 cm

17.

18.

14. 15.

16.

K

Y

8

Y

1

90°

max. 
20 mm

180°

!

SW 8Bohrmaschine

Zollstock Bleistift

Schlitz 6,5 x 150

Bohrer 4 mm

1x 1x 6 x 12

8x 5,5 x 19

8 7

3 24

1
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19.

21.

20.

22. 23.

M6 x 16

6

CL

CR

180°

!

Inbus 5 mm1x M6 1x 6,4 mm1x M6 x 16

1x 1x

6
SW 10

2

9x CR 9x CL
X X
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24.

H

PH 1 x 100SW 718x M4 18x M4 x 10

54x M4 54x M4 x 10 PH 1 x 100SW 7

H

J

25. 1

1

2

2

10



Modell-Nr. 12870

29.

31.

27.26.

28.

30.

DR

DL

I

PH 2 x 100PH 2 x 10018x KU 4 x 16 9x
1
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